[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019                                                                                                      № 254

О внесении изменений в постановление местной администрации от29.12.2017  № 544 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение»

В целях реализации полномочий наделенных статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 21.12.2018 №55 «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 29.04.2019 №24 «О внесении в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 21.12.2018 №55 «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения вприложение №7постановления местной администрации от 29.12.2017 № 544 муниципальную программу«Устойчивое развитие территории муниципального образования Пениковское сельское поселение» в соответствии с приложением.

2. Признать пункт 1.7 постановления местной администрации от 29.12.2018 № 748О внесении изменений в постановление местной администрации от 29.12.2017  № 544 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2018-2020 года» утратившим силу.

3. Изменить наименование постановление местной администрации от 29.12.2017  № 544 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2018-2020 года»на «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение»

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и муниципальные программы на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение

                                     В.Н. Бородийчук
_1618129446.unknown